stitues eos.

Collecta.

Quiestatem tuam dñe
 suppliciter exoram,
 vt sicut ecclesie tue btūs. **R.**
 apostol' extitit predicator z
 rector, ita apud te sit pro no-
 bis perpetuus intercessor.

Per. Ad. ix. ā. Beati qui per-
 secutionem patiunt propter iu-
 sticiam. **viii.** **Capitulum.**

Quoniam manus apostolo-
 rum fiebant signa et
 prodigia multa in plebe. **R.**
 Annunciauerunt. **Collecta.**

Adiuuēt ecclesiā tuam
 tibi dñe supplicando
 btūs. **R.** apls, z pi' interuen-
 tor efficiat qui tui nominis
 extitit predicator. **p.** **In**
festiuitatibus philippi z ia-
cobi. Hec nō simonis z iude.
Ad sextam. Capitulum.

Sumus quoniam dili-
 gentibus deuz omnia
 cooperant in bonum his qui
 scdm propositū vocati sunt
 sancti. **R.** Constitues. **Colla.**

Audi nos deus salu-
 taris nri, z ap loz tuoz
 nostuere presidis, quoz do-
 nasti fideles esse doctrinis.
Per. Ad. ix. Capitulum.

Quoniam manus ap loz fiebat
 signa z pdigia mltā i
 plebe. **R.** Annunciauerūt. **Coll.**

Etilia tuā dñe ppi-
 tiusintuere z aplicis
 defēde presidis vt eoz pre-
 cibz gubernet, quibz nitit te
 cōstituētē principibz. **p.** **Ad**

vel. ā. **I**n nō dicam vos suos sed
 amicos meos: qz oīa q̄cunqz au-
 diui a pfe meo nota feci vobis.

Quij

matth. 1. **A.** Tollite iugum meum super vos quia
 II. mitis sum et humilis corde. **iiij. a.**
 eodem. Iugum ei meum suave est et onus meum
 matth. 10. leue dicit dominus. **vii. a.** Tradet ei
 vos in oculis et in synagogis suis
 flagellabunt vos et ante reges et presbi-
 des ducemini propter me in testi-
 monium illis et gentibus. **i. Cap. Ia**
 po. 18. non estis. **Re.** In omnem terram exi-
 uit sonus eorum. **p.** Et in fines orbis
 terre verba eorum. **Exi. hy.** Et
 na christi mundi. **p.** Nimis homo. **Ad**
 luc. 6. **mag. a.** Beati eritis cum vos ode-
 rint homines et cum separauerint
 vos et exprobrauerint et eiecerint
 nomen vestrum tanquam malum pro-
 pter filium hominis, gaudete et exul-
 tate, ecce enim merces vestra multa
 est in celo. **i. In fest. s. bartho-**
lo. legit euang. scdm Lucam.
 luc. 22. **I**n illo tempore. Facta est con-
 tentio inter discipulos
 quis eorum videretur esse maior.
 Et rel. **Ome. lec. eiusdem ve-**
nerari. v. de p. b. f. Lec. ix.
 in cap. **S**icut bonis esse moris
 luc. 22. solet, in scripturis sem-
 per intueri exempla patrum
 precedentium, quibus ad melio-
 ra proficiant, quibus agnitis
 de suis actibus humiliter in-
 quirere: sic e contrario repro-
 bi, si quid forte in electis re-
 prehensibile reperiunt, quasi
 suase ex eo nequitas obiecturi
 aut iniuste defensuri, liben-
 tissime solent amplecti. **Lec. x.**
Ideoque multo ardentius le-
 gunt quod facta est contentio inter
 luc. 22. discipulos christi, quod eorum videretur
 esse maior, quam quod multi-
 act. 4. tudinis credentium erat cor-
 act. 15. vnum et anima vna. Multo reco-

lunt tenacius quod facta est dis-
 sentio inter barnabam et pau-
 lum, ita ut discederent ab invicem
 quod quod idem paulus ait: Cum enim
 sit inter vos zelus et contentio non-
 ne carnales estis? nonne ho-
 mines estis? quasi nobis fir-
 mitas sanctorum imitanda propo-
 nat: et non illud potius quod con-
 ualuerit de infirmitate, for-
 tes facti sunt in bello, hoc hebr.
 maxime in loco, ubi et ipsa
 contentio eorum causa est
 nobis incognita. **Lectio xi.**
Quod enim incredibile est, quod
 iuxta hoc quod alibi precipitur
 discipulis, contendite intra-
 re per angustam portam, ho-
 nore se invicem preveniendo
 certarint. Verum qualibet ex
 causa contenderint, nos po-
 tius, non carnales adhuc di-
 scipuli quid gesserint, sed
 spiritualis magister quid ius-
 serit videamus. **Lectio xii.**
Dixit autem eis: Reges gen-
 tium dominantur eorum, et qui potestatem
 habent super eos beneficii vocantur.
 Vos autem non sic, sed qui maior
 est in vobis fiat sicut iunior,
 et qui prior est sicut ministra-
 tor. Certantibus de prioratu
 discipulis, prior magister eos
 non in te contentiois arguit,
 sed formam quam sequantur hu-
 militatis modesta ratione de-
 scribit. **Euang. scdm Lucam.**
In illo tempore. Facta est con-
 tentio inter discipulos quis
 eorum videretur esse maior. **Di-**
 xit autem eis iesus: Reges ge-
 ntium dominantur eorum. **Et qui po-**
 testatem habent super eos benefi-

apost
 et vocant. Vos autem non
 sed qui maior est in vobis
 et sicut iunior, et qui prior
 est sicut ministrator. Nam qui
 maior est qui recubabit an-
 ministrat: Nonne qui recu-
 bit? Ego autem in medio vestrum
 sicut qui ministrat, et
 autem estis qui promissis mecum
 in tentationibus meis. Et e-
 dispono vobis sicut disposui
 michi pater meus regnum
 edatis et bibatis super mensam
 meam in regno meo et sedeat
 super thronos iudicantes de
 decem tribus israel. Amen. Te deo
In festo s. simonis et iude.
Euang. scdm adamb.
In illo tempore. Misit iesus
 duodecim discipulos
 suos precipiens eis et dicens
 Inuiam gentium ne abieritis
 et in ciuitates samaritanas
 ne intraueritis, sed portate
 ad oues que perierunt
 in israel. **Et re. Ome.**
lec. eiusdem b. greg. scdm.
Quam costet omnibus
 tres charissimi, quod
 de prior non in mundum pro red-
 ptione gentium venit, cum samaritanos
 quotidie ad fidem
 cari conspiciamus quod est quod
 dicatio discipulos ministrat.
 Dicit: Inuiam gentium ne abieritis,
 et in ciuitates samaritanas
 ne intraueritis, sed portate
 ad oues que perierunt de
 israel, nisi hoc quod exprime
 sine colligimus. **Lectio.**
Quia prior soli iudee
 et postmodum cunctis gentibus
 predicari, ut dum illa